АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■№.06.ЛрМ № М
г. Советская Гавань

О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных пе­
ревозок между поселениями в границах Советско-Гаванского муниципаль­
ного района

Руководствуясь постановлением Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2016 № 237
«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Советско-
Гаванского муниципального района», в связи с оптимизацией расписаний
движения транспортных средств индивидуального предпринимателя Бонда­
ря Александра Викторовича, Администрация Советско-Гаванского муници­
пального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок между поселениями в границах Советско-Гаванского муници­
пального района, утвержденный постановлением Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 28.12.2015 №
1267 (далее - Реестр маршрутов), изложив его в новой редакции (приложе­
ние №1).

2. Установить, что изменения, внесенные в Реестр маршрутов, не вле­
кут изменение или закрытие действующих маршрутов, открытие новых мар­
шрутов, изменение вида регулярных перевозок.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого за­
местителя Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального
района А.В. Магдий.

4. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит
размещению на сайте Администрации Советско-Гаванского муниципально­
го района Хабаровского края.

Глава Советско-Гаванско г
муниципального района
Хабаровского края Ю.И. Бухряков

ПА 000615 ❖ МАУ «Р.Г.-С.З.». 2020г

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края
от /X №cW

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

№
 ма

рш
ру

та

П
ор

яд
ко

вы
й

№
 м

ар
ш

ру
та

Наименование
маршрута

Н
аи

ме
но

ва
ни

е о
ст

ан
ов

оч
ны

х
пу

нк
то

в
по

 м
ар

ш
ру

ту
 (н

аи
ме

но
ва

ни
е

по
се

ле
ни

й)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е у
ли

ц,

ав
то

мо
би

ль
ны

х
до

ро
г п

о
ма

рш
ру

ту

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь м

ар
ш

ру
та

 (к
м.

)

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

-в
ы

са
дк

и
па

сс
аж

ир
ов

Ви
д

ре
гу

ля
рн

ы
х п

ер
ев

оз
ок

Ви
д

и
кл

ас
с Т

С,
 и

сп
ол

ьз
уе

мы
х

на

ма
рш

ру
те

, м
ак

си
ма

ль
но

е
ко

ли
че

ст
во

 Т
С

ка
ж

до
го

 кл
ас

са

Эк
ол

ог
ич

ес
ки

е х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и

ТС
, и

сп
ол

ьз
уе

мы
х

на
 м

ар
ш

ру
те

Д
ат

а
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я

ре
гу

ля
рн

ы
х

пе
ре

во
зо

к

Н
аи

ме
но

ва
ни

е,
 м

ес
то

 н
ах

ож
де

ни
я

пе
ре

во
зч

ик
а

П
ла

ни
ру

ем
ое

 р
ас

пи
са

ни
е п

о
ма

рш
ру

ту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 _______ 13_______
1. 102 «ДК г. Советская

Гавань-
п. Гатка»

ДК,
Минутка,/

Библиотека
им. Горького,

ССРЗ,
5-й квартал,
Колбасный,
Воинская,

Кишиневская,
Сады,

Радиостанция,
Поворот
на Гатку,
Прижим,

Гатка

ул.
Первомайская

ул. Ленина
ул. Пионерская

АД «Советская
Гавань-Ванино»

(краевая)

18,5 толь
ко в
уста
новл
енны

X
оста
ново
иных
пунк
тах

по
нерегулируе

мым
тарифам

1 ТС

Класс -
Средний

ЕВРО -3.4 12.09.2015 ИП Бондарь
А.В.

(п. Лососина)

от ДК - 7 рейсов
(ежедневно),

от п. Гатка-7
рейсов

(ежедневно)
первый рейс:
6-45 (отДК),

последний рейс:
20-05

(от п. Гатка)

2
2. 103 «ДК г. Советская

Гавань -
п. Бяудэ»

ДК,
Минутка,/

Библиотека
им. Горького,

ССРЗ,
5-й квартал,
Колбасный,
Воинская,

Кишиневская,
Сады,

Радиостанция,
Поворот
на Гатку,
Карьер,
Утес,
Фарт,

Поворот на Май-
Гатку,

Больница,
МПФ,

Малая Дэсна,
Дэсна,

Авиационная,
Баня,

Магазин

ул. Первомайская
ул. Ленина

ул. Пионерская

АД «Совгавань-
Ванино»

АД
«Подъезд к п.

Бяудэ»

26,2 толь
ко в
уста
новл
енны

X
оста
ново
чных
пунк
так

по
нерегулируе

мым
тарифам

1 ТС

Класс -
Большой

ЕВРО - 3 10.07.2009 ООО
«Совтранс-

ДВ»
(г. Советская

Гавань)

от ДК - 5 рейсов
(ежедневно), от

п. Бяудэ - 5
рейсов

(ежедневно)
первый рейс: 6-

25 (отДК),
последний рейс:

17-30 (от п.
Бяудэ)

3. 106 «и. Лососина - 1-й
район г. Советская

Гавань»

Лососина,
Школа № 6,

Магазин «Иван»,
Клуб,

Маячная,
Хлебокомбинат,

Сады,
Курикша,
Школьная,

Дом Культуры,
Минутка,/

Библиотека им.
Горького,

ССРЗ,
5-й квартал,

станция
«Эгге»,

1-ый район

ул. 8 Марта
ул. Ростовская

ул. Пролетарская
ул. Сахалинская
ул. 15 Погибших

партизан
ул. Гончарова

ул. Первомайская
ул. Ленина

ул. Пионерская
ул. Вокзальная
ул. Суворова

11,8 толь
ко в
уста
новл
енны

X
оста
ново
чных
пунк
так

по
нерегулируе

мым
тарифам

2 ТС
Класс -

Средний

ЕВРО
-3,4

10.07.2009 ИП Бондарь
А.В.

(п. Лососина)

Расписание № 1:
- от п. Лососина -

10 рейсов
(ежедневно),

от 1 -го района -
11 рейсов

(ежедневно)
первый рейс:

6.55
(от п. Лососина),
последний рейс:

20-20 (от 1 -го
района)

Расписание № 2:
- от п. Лососина -

10 рейсов
(ежедневно),

от 1-го района -
10 рейсов

(ежедневно)
первый рейс:

7-00
(от 1 -го района),
последний рейс:

20-30 (от п.
Лососина)

4. 107 «п. Лососина -
м-р/н «Окоча»

г. Советская
Гавань»

Лососина,
Школа № 6,

магазин «Иван»,
Клуб,

Маячная,
Хлебокомбинат,
Сад Горизонт,/

Сад Юбилейный,
Курикша,
Церковь,

Школьная,
Дом Культуры,

«Минутка»,/
Библиотека «им.

Горького»,
Магазин

«Первый»,
Клуб,

«Окоча»

ул. 8 Марта
ул. Ростовская

ул. Пролетарская
ул. Сахалинская
ул. 15 Погибших

партизан
ул. Гончарова

ул. Первомайская
ул. Ленина

ул. Пионерская
ул. Чкалова

ул. Мичурина

11,5 толь
ко в
уста
новл
енны

X
оста
ново
чных
пунк
тах

по
нерегулируе

мым
тарифам

2 ТС

Класс -
Средний

ЕВРО -3.4 10.07.2009

13.10.2014

ИП Бондарь
А.В.

(п. Лососина)

Расписание № 1:
- от п. Лососина -

9 рейсов
(ежедневно),

от м/р «Окоча» —
9 рейсов

(ежедневно)
первый рейс:

7-11
(от п. Лососина),
последний рейс:

18- 55
(от м/р «Окоча»)
Расписание № 2:
- от п. Лососина -

8 рейсов
(ежедневно),

от 1-го района -
10 рейсов

(ежедневно)
первый рейс:

7-27
(от м/р «Окоча»),
последний рейс:

19- 25
(от м/р «Окоча»)

5. Ill «п. Лососина - ДК
г. Советская

Гавань - п. Заветы
Ильича»

Лососина,
Школа № 6,

магазин «Иван»,
Клуб,

Маячная,
Хлебоком бинат,
Сад «Горизонт»,/

Сад
«Юбилейный»,

Курикша,
Церковь,

ул. 8 Марта
ул. Ростовская

ул. Пролетарская

ул. Сахалинская
ул. 15 Погибших

партизан
ул. Гончарова

ул. Первомайская
ул. Ленина

42,6 толь
ко в
уста
новл
енны

X
оста
ново
чных
пунк
тах

по
нерегулируе

мым
тарифам

1 ТС

Класс -
Большой

ЕВРО - 3 10.07.2009 ООО
«Совтранс-

ДВ»
(г. Советская

Гавань)

от п. Лососина -
1 рейс

(ежедневно)
от ДК - 3 рейса

(ежедневно)
от п. Заветы

Ильича - 4 рейса
(ежедневно)

первый рейс: 7-
00 (от п. Заветы

4
Школьная,

Дом Культуры,
«Минутка»,/

Библиотека «им.
Горького»,

ССРЗ,
5-й квартал,
Колбасный,
Воинская,

Кишиневская,
Сады,

Радиостанция,
Поворот на

Гатку,
Карьер,

Утес,
Фарг,

Поворот на Май-
Гатку,

Больница,
МПФ,

Школа,
Толокнинские

ключи,
Госпиталь,

Перекресток,
Западный,

МГ,
Типография,

Стадион,
Театр,

Поликлиника,
Школа,

Магазин,
Рассвет

ул. Пионерская

АД «Совгавань-
Ванино»

АД «Подъезд к п.
Заветы Ильича»

ул. Невельского
ул. Ленинская
Приморский

бульвар

Начальник Управления энергообеспечения,
транспорта, инженерных коммуникаций и коммунального хозяйства О.Ж. Мельзидинов

Ильича)
последний рейс:

20-30 (от п.
Заветы Ильича)